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CALENDARIO DE EXÁMENES

EVALUACIÓN PRIMER PARCIAL

PROFESOR(ES)ASIGNATURA

15 - 22 DE MARZO DE 2024

SEGUNDO SEMESTRE

JOSÉ GUADALUPE ROMERO HERRERA
IRMA VEGA TRUJILLO

19

HUMANIDADES II

INGLÉS II

20

PRÁCTICA Y COLABORACIÓN CIUDADANA

AIDA HERNÁNDEZ FLORES
MAYOLO JAVIER VÁZQUEZ ESCAMILLA
NOÉ ENRIQUE ALCAIDE REYES

CARLOS ALBERTO JUÁREZ HERNÁNDEZ
CÉSAR URIEL VÁZQUEZ ESPÍNDOLA
EDUARDO ALFONSO SOSA MARTÍNEZ

GRACIELA MONCADA DURÁN

NALLELI JHERALDINE LÓPEZ SORCIA
JOSUÉ VELÁZQUEZ FLORES

TALLER DE CIENCIAS I

22

CIENCIAS SOCIALES I JULIO CÉSAR MARTÍNEZ TENORIO15

PENSAMIENTO MATEMÁTICO II
EDGAR LUNA PACHECO
MARCO ANTONIO GONZÁLEZ RAMÍREZ
NORMA ANGÉLICA AVENDAÑO CHÁVEZ

21

LENGUAJE Y COMUNICACIÓN II  VERÓNICA CASTRO ALVA

ÇULTURA DIGITAL I
MAYOLO JAVIER VÁZQUEZ ESCAMILLA
NORMA ANGÉLICA AVENDAÑO CHÁVEZ

CONSERVACIÓN DE LA ENERGÍA Y SUS 
INTERACCIONES CON LA MATERIA
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DÍA HORA

09:00
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19:00
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14:00

09:00
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12:00

22

BIOLOGÍA II

MARÍA ELIZABETH RODRÍGUEZ FLORES

MATEMÁTICAS IV

MARCO ANTONIO RAMÍREZ GONZÁLEZ

FRANCÉS II JOSUE VELÁZQUEZ FLORES

20

HISTORIA DE MÉXICO II

21

JULISA SORIANO MUÑOZ
CAPACITACIÓN INGLÉS II

NALLELI JHERALDINE LÓPEZ SORCIA

EVALUACIÓN PRIMER PARCIAL

19 - 22 DE MARZO DE 2024

CALENDARIO DE EXÁMENES

CUARTO SEMESTRE

ASIGNATURA

MANUEL AGUILERA ALCANTAR
SILVIA RAMÍREZ LIRA

 ANA KAREN SÁNCHEZ VÁZQUEZ

PROFESOR(ES)

ANA KAREN SÁNCHEZ VÁZQUEZ
YARELI ALEJANDRA PÉREZ SANDOVAL
GRACIELA MONCADA DURÁN
VERÓNICA CASTRO ALVA

VÍCTOR ANCELMO MONTIEL BERNARDOINGLÉS IV

LITERATURA II

FÍSICA II

MANUEL AGUILERA ALCÁNTAR

JACOBO CASTILLO COELLO
MARCO ANTONIO RAMÍREZ GONZÁLEZ

MARÍA ELIZABETH RODRÍGUEZ FLORES
VIRGINIA DEL SOCORRO BARRAGÁN AGUILAR

CAPACITACIÓN INFORMÁTICA II LEONARDO BENDITO MORALES

ADRIANA RAMÍREZ SÁNCHEZ

19
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DÍA HORA ÁREA

14:00 TODAS

16:00

18:00 TODAS

14:00 TODAS

17:00 QB

18:00 EA - HCS

17:00 FM

13:00 FM

15:00 QB

16:00 HCS

17:00 EA

19:00 FM - HCS - EA

19:00 QBB

15:00 FM - QB

17:00 HCS

18:00 EA

HISTORIA UNIVERSAL CONTEMPORÁNEA CARLOS ALBERTO JUÁREZ HERNÁNDEZ

FILOSOFÍA
ZAIRA OLAYA OLMOS
ADRIANA RAMÍREZ SÁNCHEZ 

21

CAPACITACIÓN INGLÉS VI
NALLELI JHERALDINE LÓPEZ SORCIA
MARÍA DEL CARMEN MACHUCA LAVARIEGA

19

CALENDARIO DE EXÁMENES

EVALUACIÓN PRIMER PARCIAL

19 - 22 DE MARZO DE 2024

ASIGNATURA

SEXTO SEMESTRE

PROFESOR(ES)

ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

IRMA VEGA TRUJILLO

FERNANDO VILLEGAS VELÁZQUEZ

JOSÉ MEDRANO NORIEGA

DERECHO II CARLOS ALBERTO JUÁREZ HERNÁNDEZ

TEMAS SELECTOS DE QUÍMICA II

DIBUJO II

CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN II

CONTABILIDAD II ABIGAIL MERINO CORTÉS

PSICOLOGÍA II MARÍA EUGENIA ARIANA TRUJILLO ALDUCIN

CÁLCULO INTEGRAL

ABIGAIL MERINO CORTÉS

EDGAR LUNA PACHECO

ECONOMÍA II

22

20

FERNANDO VILLEGAS VELÁZQUEZTEMAS SELECTOS DE BIOLOGÍA II

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA II EDGAR LUNA PACHECO

CIENCIAS DE LA SALUD II NOÉ ENRIQUE ALCAIDE

MANUEL AGUILERA ALCÁNTAR

ANA KAREN SÁNCHEZ VÁZQUEZ

TEMAS SELECTOS DE FÍSICA II
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